РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
05 сентября  2017 года                                                                          № 294
Об утверждении списка членов
Общественной палаты Знаменского

муниципального района Орловской

области
             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 4 апреля 2005 года № 32-ФЗ «Об общественной палате Российской Федерации», Законом Орловской области от 8 декабря 2008 года № 851-ОЗ «Об общественной палате Орловской области», «Положением об общественной палате Знаменского муниципального района Орловской области», утвержденным решением Знаменского районного Совета народных депутатов Орловской области от 15 августа 2014 года №30-04-РС

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить список членов Общественной палаты Знаменского муниципального района Орловской области согласно приложению.
2.Предложить членам Общественной палаты Знаменского муниципального района Орловской области, утверждённым настоящим постановлением, совместно с членами Общественной палаты Знаменского муниципального района Орловской области, утвержденными Знаменским районным Советом народных депутатов, приступить к формированию Общественной палаты Знаменского муниципального района Орловской области в полном составе.
3. Отделу организационно-кадровой работы и делопроизводства (Ларькиной Г. А.) разместить настоящее постановление  на официальном сайте Администрации Знаменского района в сети Интернет.

4. Контроль  за исполнением  настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Знаменского района                                С. В. Семочкин